

בנק לאומי לישראל בע"מ

וחברות מאוחדות שלו

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד על הרווח הכולל לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
(במיליוני שקלים חדשים)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	
2016	2016	2017	2016	2017
2,828	1,448	1,513	980	882
37	19	15	10	6
2,791	1,429	1,498	970	876
רווח נקי לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה				
בניכוי רווח נקי המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה				
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק				
(281)	556	(3)	400	(23)
(11)	(10)	(34)	2	(46)
(928)	(1,705)	(137)	(833)	(639)
(20)	(1)	(11)	8	(3)
(1,240)	(1,160)	(185)	(423)	(711)
376	392	(25)	204	215
(864)	(768)	(210)	(219)	(496)
הפסד כולל אחר לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה, לאחר מיסים				
השפעת המס המתייחס				
(864)	(768)	(210)	(219)	(496)
-	-	-	-	-
(864)	(768)	(210)	(219)	(496)
1,964	680	1,303	761	386
37	19	15	10	6
1,927	661	1,288	751	380

(א) התאמות מתרגום דוחות כספיים של פעילות חוץ שמטבע הפעילות שלהן שונה ממטבע הפעילות של הבנק.
(ב) גידורים - רווחים (הפסדים) נטו בגין גידור השקעה נטו במטבע חוץ.
(ג) בעיקר משקף התאמות בגין אומדנים אקטואריים לסוף שנה של תוכניות להטבה מוגדרת והפחתה של סכומים שנרשמו בעבר ברווח כולל אחר.

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
(במיליוני שקלים חדשים)

לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2017									
הון מניות	פרמיה ואחרות ^(א)	מניות	הון המניות וקרנות ההון	סך כל הון המניות וקרנות ההון	הפסד כולל אחר מצטבר	עודפים שנצברו	סך הכל	זכויות שאינן מקנות שליטה	
								מקנות שליטה	סך הון
7,109	1,722	36	8,867	(2,026)	25,414	32,255	366	32,621	882
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	7	(8)	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10	10	-	-	10	-	10
-	-	-	-	-	(496)	-	(496)	-	(496)
-	-	-	-	-	-	(124)	-	(124)	-
7,110	1,729	38	8,877	(2,522)	26,166	32,521	372	32,893	882

לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2016									
הון מניות	פרמיה ואחרות ^(א)	מניות	הון המניות וקרנות ההון	סך כל הון המניות וקרנות ההון	הפסד כולל אחר מצטבר	עודפים שנצברו	סך הכל	זכויות שאינן מקנות שליטה	
								מקנות שליטה	סך הון
7,108	1,716	43	8,867	(1,997)	22,443	29,313	340	29,653	980
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	6	(7)	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10	10	-	-	10	-	10
-	-	-	-	-	(496)	-	(496)	-	(496)
-	-	-	-	-	-	(124)	-	(124)	-
7,109	1,722	36	8,867	(2,216)	23,413	30,064	349	30,413	980

לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2017									
הון מניות	פרמיה ואחרות ^(א)	מניות	הון המניות וקרנות ההון	סך כל הון המניות וקרנות ההון	הפסד כולל אחר מצטבר	עודפים שנצברו	סך הכל	זכויות שאינן מקנות שליטה	
								מקנות שליטה	סך הון
7,109	1,722	36	8,867	(2,312)	24,792	31,347	367	31,714	1,513
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	7	(8)	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10	10	-	-	10	-	10
-	-	-	-	-	(210)	-	(210)	-	(210)
-	-	-	-	-	-	(124)	-	(124)	-
7,110	1,729	38	8,877	(2,522)	26,166	32,521	372	32,893	1,513

לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2016									
הון מניות	פרמיה ואחרות ^(א)	מניות	הון המניות וקרנות ההון	סך כל הון המניות וקרנות ההון	הפסד כולל אחר מצטבר	עודפים שנצברו	סך הכל	זכויות שאינן מקנות שליטה	
								מקנות שליטה	סך הון
7,059	1,129	43	8,231	(1,448)	21,984	28,767	340	29,107	2,828
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	50	50	-	-	636	-	636
-	-	-	-	-	(768)	-	(768)	-	(768)
-	-	-	-	-	-	-	-	(10)	(10)
7,109	1,722	36	8,867	(2,216)	23,413	30,064	349	30,413	2,828

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016									
הון מניות	פרמיה ואחרות ^(א)	מניות	הון המניות וקרנות ההון	סך כל הון המניות וקרנות ההון	הפסד כולל אחר מצטבר	עודפים שנצברו	סך הכל	זכויות שאינן מקנות שליטה	
								מקנות שליטה	סך הון
7,059	1,129	43	8,231	(1,448)	21,984	28,767	340	29,107	2,828
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	50	50	-	-	636	-	636
-	-	-	-	-	(864)	-	(864)	-	(864)
-	-	-	-	-	-	-	-	(10)	(10)
7,109	1,722	36	8,867	(2,312)	24,792	31,347	367	31,714	2,828

(א) כולל 10 מיליון ש"ח קרנות הון אחרות.

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד לתקופה שהסתיימה ב-30 ביוני 2017
(במיליוני שקלים חדשים)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	
2016	2016	2017	2016	2017
9,552	4,629	5,206	2,704	2,887
2,026	940	1,168	670	722
7,526	3,689	4,038	2,034	2,165
(125)	(277)	143	(154)	42
7,651	3,966	3,895	2,188	2,123
הכנסות ממימון שאינן מריבית				
1,282	558	452	534	197
3,967	1,977	2,025	989	1,007
159	35	30	15	16
5,408	2,570	2,507	1,538	1,220
הוצאות תפעוליות ואחרות				
5,422	2,788	2,567	1,546	1,276
1,697	819	833	425	398
1,461	738	670	384	346
8,580	4,345	4,070	2,355	2,020
4,479	2,191	2,332	1,371	1,323
1,717	778	844	407	456
2,762	1,413	1,488	964	867
66	35	25	16	15
רווח נקי				
2,828	1,448	1,513	980	882
(37)	(19)	(15)	(10)	(6)
2,791	1,429	1,498	970	876
רווח בסיסי ומדולל למניה (בשקלים חדשים)				
1.85	0.95	0.98	0.64	0.57
1.84	0.95	0.98	0.64	0.57

תמצית מאזן מאוחד ליום 30 ביוני 2017
(במיליוני שקלים חדשים)

31 בדצמבר	30 ביוני	
2016	2016	2017
נכסים		
74,757	57,881	69,352
77,201	84,872	78,470
1,284	1,476	1,031
265,450	269,602	267,786
(3,537)	(3,554)	(3,302)
261,913	266,048	264,484
642	480	619
901	923	883
3,147	3,042	2,954
17	17	16
10,654	12,999	11,361
8,087	8,662	7,797
438,603	436,400	436,967
התחייבויות והון		
346,854	339,998	342,766
3,394	4,165	4,330
900	686	625
539	789	244
22,640	24,151	22,337
10,677	13,743	12,078
21,885	22,455	21,694
406,889	405,987	404,074
367	349	372
31,347	30,064	32,521
31,714	30,413	32,893
438,603	436,400	436,967

(א) מזה: הפרשה להפסדי אשראי בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים, 523 מיליון ש"ח (ביום 30 ביוני 2016 - 455 מיליון ש"ח, ביום 31 בדצמבר 2016 - 488 מיליון ש"ח).



שלמה גולדפרב
סגן מנהל כללי בכיר
חשבונאי ראשי
ראש חטיבת החשבונאות

עומר זיו
סגן מנהל כללי בכיר
ראש החטיבה הפיננסית

רקפת רוסק-עמינח
מנהל כללי ראשי

דוד ברודט
יושב ראש הדירקטוריון

הדוח לתקופות שהסתיימו ביום 30 ביוני 2017 הכולל את תמצית הדוחות הכספיים, את דוח הדירקטוריון וסקירת ההנהלה, עומד לעיון הציבור בכל סניף של הבנק ועותק ממנו ימסר לכל דורש.